
 

Decreto Dirigenziale n. 96 del 23/05/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 203/03 D.LGS.152/06, D.G.R. 2156/04,  DINIEGO DI PROROGA ALLA GESTIONE

DEL CENTRO DI RACCOLTA ED IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO,

DITTA  TAFURI MARIO CON SEDE  LEGALE IN SALA CONSILINA ALLA VIA BARCA E

SEDE IMPIANTO IN LOCALITA' QUATTRO QUERCE, SALA CONSILINA ( SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  30 Maggio 2011



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO  
 
• che la ditta Ditta  Tafuri Mario con sede  legale in Sala Consilina alla via Barca e sede impianto 
in località Quattro Querce – Sala Consilina (SA) è titolare dei decreti  15.5.362/GAB del 22/11/95, del 
Prefetto Commissario e Decreto Dirigenziale n. 258 del 27/04/2005 relativi alla realizzazione del progetto 
di adeguamento dell'impianto di stoccaggio provvisorio di carcasse auto, nonché la gestione provvisoria 
all'esercizio del predetto impianto; 
• che con successivi Decreti Dirigenziali, venivano concesse proroghe per la gestione provvisoria 
dell'impianto di stoccaggio provvisorio di carcasse auto; 
• che in data 24/09/09, prot. 0819245, la ditta ha presentato istanza per il rinnovo 
dell'autorizzazione di cui sopra;  
 
PRESO ATTO CHE 
• a tutt'oggi la ditta non ha presentato tutta la documentazione necessaria per l'adeguamento 
dell'impianto al D.Lgs. 209/03; 
• l'impianto ricade in zona agricola “E” sottoposta alla fascia di rispetto autostradale SA-RC, ai 
sensi del vigente PRG del Comune di Sala Consilina come da certificato di destinazione urbanistica 
rilasciato dal comune di Sala Consilina prot. n. 10071; 
• la ditta in data 20/05/2001 prot. n. 0402359 ha trasmesso l'atto di variazione della polizza 
fidejussoria n° 498/96/24077049, appendice n. 12 de lla società Unipol UGF Assicurazioni con scadenza 
al 16/03/2014 
VISTO: 

−−−−    il D.Lgs. 152/06;e s.m.i.; 
−−−−    il D.P.R. 12/4/1996; 
−−−−    la D.G.R. 2156/2004; 
−−−−    la D.G.R. 778/07 
−−−−    la D.G.R. 1411/07; 
−−−−    la D.G.R. 887/2010 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal S.T.A.P. Ecologia di Salerno nonchè dell'attestazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore 
 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 
 
di DENEGARE l'istanza di adeguamento al D.Lgs. 209/03 presentata dalla ditta Tafuri Mario; 
 
di STABILIRE che la ditta entro e non oltre il 16/03/2013 dovrà delocalizzare l'impianto in area 
urbanisticamente idonea ai sensi della normativa vigente.  
 
di NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta Tafuri Mario con sede  legale in Sala Consilina alla via 
Barca – Sala Consilina (SA) 
 
di INVIARE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Sala Consilina, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  Disinquinamento – 
Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli, al Settore 
BURC per la pubblicazione integrale. 
 
 Il Dirigente del Settore 
    Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  30 Maggio 2011


	BURC n. 33 del  30 Maggio 2011

